Seguem as demais informações complementares do evento:

EVENTO CURSO:   DESENVOLVIMENTO DE GESTORES NO SETOR PÚBLICO

Período Previsto 20 de junho a 1º de julho de 2022

Local EAD Tele presencial

Carga Horária 32 h

Unidade Solicitante COEDE

Público Alvo
134 (cento e trinta e quatro participantes)

Gestores do TRE - PI e Chefes de Cartório

Instrutor Carlos Alberto Sampaio de Freitas

EVENTO CURSO:   DESENVOLVIMENTO DE GESTORES NO SETOR PÚBLICO

Valor do Curso R$ 300,00 por participante

Dados da Empresa

Instituto Superior de Ensino, Estudo e Pesquisa em ciências Sociais Ltda.

Dados complementares:

CNPJ 26.997.528/0001-70

Conta bancária

Banco do Brasil

Agência:  1003-0

Conta Corrente:   430.369-5

Valor total da Contratação R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais)

Segue, em anexo aos autos, para a devida instrução:  a) Proposta do curso, b) Projeto Básico do Evento; c) certidões negativas
tributárias; e d) Notas de Empenho emitidas pela empresa para comprovação dos preços praticados no mercado, sem prejuízo de